נבדקו גם סדרי הפעלתן של מערכות ממוחשבות לניהול התחזוקה: מערכת ניהול אינוונטר⁵ (להלן - מנ"א) ומערכת

2 הרחבת דרכים, סלילת דרכים חדשות, בניית גשרים ומחלפים.
3 החלק העליון של הכביש המורכב משכבות אספלט ובא כמגע ישיר עם כלי הרכב.
4 לפי סעיף ח' לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961, הסדר תנועה הוא תמרוך וכל סימן או התקן בנוי, סלול, מוצב, מסומן או מופעל, המיועד להסדיר את התנועה ואת אופן השימוש בדרך.
5 מערכת ממוחשבת לניהול עבודות תחזוקה.

ניהול מיסעות⁶ (להלן - מנ"מ). הבדיקה נעשתה במשרד התחבורה, באגף אחזקה שבמשרד הראשי של מע"ץ, במחוזות הצפון והדרום של מע"ץ ובנפותיהם.

כדי להבטיח את השגת יעדי התכנית הרב-שנתית, צריכה תכנית העבודה השנתית להיגזר, בין היתר, ממנה.

נמצא, שתכנית העבודה לשנת 2000 לא נכללה בתכנית חומש כלשהי של אגף אחזקה וממילא לא נגזרה ממנה. עוד נמצא, שהכנתה של תכנית החומש 2001-2005 הסתיימה באמצע שנת 2001 לאחר שכבר נקבע התקציב לאותה שנה.

2. לפי סעיף 23 לחוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985, העברת סכומים מפריט לפריט בתקציב תאושר בידי מי שהוסמך לאשר את תקציבו של הגוף ועל כל העברה יש להודיע לשר האוצר.

במחוז הדרום נמצא שארבעה פרויקטים של פיתוח כבישים בשנים 1998-2001 מומנו חלקית מתקציב התחזוקה, בניגוד לחוק התקציב. הסכום הכולל שהועבר למימון פרויקטים אלה היה כ-2 מיליון ש"ח.